1

浙江大学工会委员会文件

浙大工[2016]16 号

 关于公布浙江大学第八届“三育人”先进集体、标兵等

                  评选结果的通知

各院（系）级工会、团委、学生会、研究生会、博士生会：

由浙江大学教代会“三育人”工作委员会、校工会、团委、学生会、

研究生会、博士生会共同举办的浙江大学第八届“三育人”先进集体、

标兵评选活动，在全校各单位的共同努力和广大师生积极参与下，经

广泛发动、民主推选、全面宣传、全校师生投票四个阶段，根据投票

结果并经浙江大学第八届“三育人”先进集体、标兵评选工作委员会

研究，报学校同意后产生出浙江大学第八届“三育人”先进集体 3 个、

“三育人”标兵 15 名和“三育人”先进个人 41 名。现将名单公布如下，

予以表彰。

浙江大学教代会三育人工作委员会            浙江大学工会

共青团浙江大学委员会                      浙江大学学生会

浙江大学研究生会                          浙江大学博士生会

                                                             2016 年 7 月 16 日

2

附获奖名单：

一、浙江大学第八届“三育人”先进集体

校团委、电气工程学院电机工程学系、图书与信息中心

二、浙江大学第八届教书育人标兵（按姓氏笔画排序）

方道元        数学科学学院

王  慧（女）  控制科学与工程学院

王伟林        医学院附属第一医院

王青青（女）  医学院基础医学系

朱睦元        生命科学学院

陈南生        公共体育与艺术部

单亚萍（女）  教育学院

赵新兵        材料科学与工程学院

章剑生        光华法学院

喻景权        农业与生物技术学院

三、浙江大学第八届管理、服务育人标兵（按姓氏笔画排序）

阮俊华        管理学院

严水梅（女）  新宇集团宿管中心

陈  卫（女）  动物科学学院

赵  阳        求是学院

詹美燕（女）  信息与电子工程学院

四、浙江大学第八届教书育人先进个人（按姓氏笔画排序）

马忠俊         海洋学院

3

王惠明         航空航天学院

卢升高         环境与资源学院

宋开臣         生物医学工程与仪器科学学院

张自斌         经济学院

李  媛（女）   外国语言文化与国际交流学院

汪凯巍         光电科学与工程学院

沈忠悦         地球科学学院

段元锋         建筑工程学院

赵华绒（女）   化学系

赵道木         物理学系

钟建安        心理与行为科学系

骆仲泱        能源工程学院

唐任仲        机械工程学院

高建青        药学院

盛  况        电气工程学院

龚方戚        医学院附属儿童医院

傅夏仙（女）  马克思主义学院

彭淑牖        医学院附属第二医院

谢  涛        化学工程与生物工程学院

裘正军        生物系统工程与食品科学学院

五、浙江大学第八届管理服务育人先进个人（按姓氏笔画排序）

毛学斌        农业试验站

4

王红旖        圆正控股集团

包  松（女）  公共管理学院

刘利民        医学院附属邵逸夫医院

刘峥嵘（女）  校机关

朱  玲（女）  出版社

余俊祥        建筑设计研究院

吴弘萍        医学院公共卫生系

李志明        校机关

沈  玉（女）  人文学院

沈  通（女）  高分子科学与工程学系

陈燕芳（女）  后勤集团

周琰春（女）  校医院

姚建根        医学院附属第四医院

胡昱东        计算机科学与技术学院、软件学院

徐三成        传媒与国际文化学院

郭全珍（女）  图书与信息中心

郭常平        继续教育学院

谢志坚        医学院附属口腔医院

赖瑞南        医学院附属妇产科医院